
nadchodzące wydarzenia

5 kwietnia –Zwolnienie w dniu 

wcześniejszego zwolnienia 11:00

10 kwietnia-Dostępne raporty z 

postępów.

13-21 kwietnia -Żadnej przerwy wiosennej w 

szkole

25 kwietnia Konferencje 

rodziców i nauczycieli

12:00 - 14:00 (wirtualnie) 17:30 - 

19:30 (osobiście po wcześniejszym 

umówieniu)

Biuletyn z kwietnia 2024 r

Gimnazjum Hansona
http://www.whrsd.k12.ma.us 
781-618-7575 – Biuro Główne 
781-618-7375 – Linia dla nieobecnych
_______________________________________________________________ Drodzy 
rodzice:
Niewątpliwym znakiem wiosny jest początek sezonu sportowego. Bez względu na to, jak 
chłodna jest temperatura, widok wiosennych treningów mówi mi, że wiosna z całą 
pewnością nadeszła!

To może być stresująca pora roku dla Twojego ucznia. Zbliżanie się końca roku szkolnego może 
wywołać niepokój związany z pozostałą pracą do wykonania, przejściem do nowej klasy, a u 
naszych ósmoklasistów przejściem do szkoły średniej. Pamiętaj, że jesteśmy tu dla Twojego 
dziecka oraz dla Ciebie, jako rodziców i opiekunów.W kwietniu raporty z postępu prac nad 3r & D

Quarter będzie dostępny w środę 10 kwietnia na Infinite Campus. W czwartek 25 kwietnia 
odbędą się konferencje dla rodziców i nauczycieli. Konferencje popołudniowe będą odbywać 
się w godzinach od 12:00 do 14:00 i będą miały charakter wirtualny. Konferencje wieczorne 
będą odbywać się osobiście po wcześniejszym umówieniu i będą odbywać się w godzinach 
17:30–19:30. Rodzice będą mogli zapisywać się na wizyty online. Strona internetowa 
umożliwiająca umawianie spotkań zostanie otwarta w poniedziałek 8 kwietnia.

https://hms.meettheteacher.com https://
support.meettheteacher.com/category/678-parent-logins Wiosenny obraz

Dzień:Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, skontaktuj się z nami.

Prosimy o zapoznanie się z harmonogramem testów MCAS podanym na 
końcu biuletynu. Upewnij się, że uczniowie naładowali Chromebooka w noc 
przed sprawdzianem.

11 kwietnia 2024 r
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Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, skontaktuj się z nami.

Bill Tranter, dyrektor

Od wskazówek – pani Sweeney

Jako nasza 8trówniarki przygotowują się do przejścia do WHRHS, proszę zwrócić uwagę na następujące ważne 
informacje: Wszystkie 8trówniarki powinny mieć już wybrane zajęcia fakultatywne. Jeśli masz jakiekolwiek pytania 
dotyczące przejścia do szkoły średniej, nie wahaj się zapytać mnie lub skontaktować się z doradcą szkolnym 
swojego dziecka. Doradców szkolnych przydziela się uczniom w następujący sposób:

Uczniowie o nazwiskach zaczynających się na: Doradca:

AB Pani Carrigan

CF Panie Murphy

GL Pani Selig

poseł Pani Cunha

QZ Panie Amado

Jeżeli Twoje dziecko planuje w przyszłym roku uczęszczać do innej szkoły niż WH, napisz do mnie na adres: Jan.Hobin@whrsd.org 

aby dać mi znać, abyśmy mogli mieć pewność, że dane zostaną przesłane do właściwej szkoły.
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Od Zastępcy Dyrektora

THZdarzały się przypadki, gdy rodzice wysyłali SMS-y do dzieci, gdy były one w klasie, oraz przypadki wysyłania przez dzieci SMS-ów do rodziców, co w 

niektórych przypadkach powodowało odwrócenie uwagi lub zakłócenia mające wpływ na nauczanie i uczenie się. Jeśli chcą Państwo przekazać ważne 

informacje swojemu dziecku, prosimy dzwonić do centrali. Jeśli Twoje dziecko musi skontaktować się z domem, powinno to zrobić za pośrednictwem 

głównego biura. Korzystanie z urządzeń elektronicznych, chyba że nauczyciel/administrator wyrazi na to zgodę w celach edukacyjnych, jest zabronione w 

trakcie zajęć szkolnych.

Mieliśmy kilka pytań dotyczących jedzenia i napojów poza stołówką oraz niektórych przypadków dzielenia się jedzeniem i 
napojami w kawiarni i poza nią. Przypominamy, że na terenie szkoły nie wolno żuć gumy, spożywać jedzenia ani słodyczy, za 
wyjątkiem spożywania posiłków w stołówce lub za specjalnym zezwoleniem dyrektora. Uczniowie nie powinni dzielić się 
jedzeniem. Może to być niehigieniczne, niebezpieczne, stwarzać problemy dla alergików, a czasami może być uciążliwe. 
Uczniowie mogą mieć wodę. Nauczyciele mogą poprosić uczniów o wyrzucenie innych przedmiotów do kosza, jeśli pojawią się w 
swoich pokojach.

Gdy robi się coraz cieplej, wielu uczniów będzie korzystać z ładnych dni i zamiast jechać autobusem, zdecyduje się wrócić do domu 
pieszo lub na rowerze. Przypominamy dzieciom, aby wracały do   domu bezpiecznie i szanowały firmy i rezydencje, które mijają po 
drodze. Uczniowie powinni starać się pozostać na chodnikach i zachować ostrożność podczas przechodzenia przez ulicę. Powinni 
także mieć świadomość, że nie powinni korzystać z placu zabaw za szkołą Indian Head School do czasu zamknięcia szkoły 
podstawowej.

Wiosenny Dzień Fotografii

Wiosenne zdjęcia zostaną wykonane w czwartek, 11 kwietnia. Zapoznaj się z załączoną ulotką i wypatruj 
przypomnień e-mailowych od Lifetouch. Dodatkowe informacje znajdziesz na końcu biuletynu.ZE WZGLĘDU NA 
KONFLIKT HARMONOGRAMU NIE BĘDZIEMY DNIA POWTÓRKI ZDJĘĆ

Rocznik:
Termin zakupu rocznika zbliża się wielkimi krokami! Wyprzedaż trwa do środy, 26 kwietnia.Po tym terminie NIE 
prowadzi się sprzedaży,jest to moment zamknięcia firmy i ani ja, ani oni nie mamy dostępu po upływie terminu, 
ponieważ nasze książki wchodzą do produkcji dość szybko i nie otrzymujemy dodatków.

Roczniki studenckie kosztują 20 dolarów.
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Link do zakupu:ybpay.com

Kod naszej szkoły to:14121423

W tym miejscu będziesz mógł wprowadzić dane dziecka i szczegóły rozliczeniowe. Wszystkie roczniki są dostarczane do 
Hanson Middle School i rozdawane uczniom w ostatnim tygodniu szkoły.

Jeśli składasz zamówienie dla więcej niż jednego ucznia, złóż osobne zamówienie dla każdego ucznia (pozwala to każdemu 
uczniowi otrzymać własne na koniec roku w celu podpisania umowy)

Samorząd Szkolny

Samorząd Uczniowski pragnie wyróżnić zwycięzców tytułu Obywatela Miesiąca w marcu: 
klasa 5: Jessica DeLue
Klasa 6: Jackson Yeo Klasa 7: 
Brianna Guidaboni Klasa 8: 
Aoife Flynn
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Gratulujemy wszystkim naszym zwycięzcom! Dziękujemy, że każdego dnia czynisz HMS trochę jaśniejszym! Zwycięzcy zjem lunch w formie pizzy z 

panem Tranterem, panem Belvisem, panem Every i panem Merrittem!

Już w przyszłym miesiącu Samorząd Uczniowski zorganizuje swój ostatni taniec w roku szkolnym dla klas 5, 6 i 7 w piątek, 3 

maja. Więcej szczegółów będziemy podawać w miarę zbliżania się wydarzenia!

Przypominamy, że Samorząd Studencki będzie spotykał się zazwyczaj co drugą środę z obydwoma doradcami, a spotkania 

będą trwały zazwyczaj do około 15 lub 15:15. Nowi członkowie są zawsze mile widziani przez cały rok szkolny!

WIADOMOŚCI PIELĘGNIARKI SZKOLNEJ

CHOROBY:

● MA DPH zaktualizowało wytyczne dotyczące izolacji covid 19, aby dostosować je do nowych wytycznych CDC. W przypadku populacji ogólnej nie 

jest już wymagana 5-dniowa izolacja w przypadku pozytywnego zakażenia Covid-19. Wytyczne dotyczące objawów wirusa układu 

oddechowego (w tym grypy i covid-19) są aktualizowane na stronie internetowej MA DPH pod adresem Pozostanie w domu, aby zapobiec 

rozprzestrzenianiu się wirusów układu oddechowego – Mass.gov

Strona 5 z 11

https://www.mass.gov/info-details/staying-home-to-prevent-the-spread-of-respiratory-viruses


● Prosimy o zachowanie ostrożności i zatrzymanie chorych dzieci w domu. Jeśli u Twojego dziecka występuje więcej niż 
jeden objaw, taki jak kaszel, ból gardła, przekrwienie, ból głowy, nudności, wymioty, biegunka i/lub zmęczenie, 
powinno pozostać w domu i w razie potrzeby zgłosić się do pediatry.

● Jak zawsze, jeśli Twoje dziecko magorączka 100 lub wyższamuszą pozostać w domu do czasu ustąpienia gorączki przez 24 

godziny i nie przyjmować żadnych leków obniżających gorączkę.

NIEOBECNOŚCI:

● Pamiętaj, aby zadzwonić na infolinię dotyczącą nieobecności w szkole (781-618-7375) lub bezpośrednio do pielęgniarki, aby zgłosić 

nieobecność ucznia i nie zapomnij podać przyczyny nieobecności. W razie potrzeby będę kontaktować się telefonicznie z domem w 

związku z chorobami i nieobecnościami.

● Jeśli Twoje dziecko rzeczywiście zgłasza się do lekarza z powodu choroby, poproś go o zaświadczenie od lekarza dotyczące jego nieobecności w szkole, aby 

nieobecność Twojego dziecka mogła zostać oznaczona jako usprawiedliwiona.

● Jeśli Twoje dziecko jest nieobecne z powodu choroby/stanu zdrowia przez 5 lub więcej kolejnych dni, wymagane jest 

zaświadczenie od lekarza potwierdzające zgodę na powrót do szkoły.

KONTUZJE/OGRANICZENIA:

● Jeśli Twoje dziecko doznało urazu, musimy posiadać zaświadczenie od lekarza stwierdzające ograniczenia fizyczne dziecka, w 
tym usprawiedliwienie z korzystania z siłowni oraz nakaz korzystania z urządzeń wspomagających, takich jak kule lub 
wózek inwalidzki

POKAZY OBOWIĄZKOWE:
● Badania projekcyjne na skoliozę rozpoczną się 10 kwietnia. Nauczyciele WF pomagają mi w przeprowadzeniu procesu selekcji. 

Zawiadomienia w sprawie tzostały przesłane e-mailem do rodziców/opiekunów. Jeżeli nie chcą Państwo, aby Państwa dziecko brało 
udział w badaniu profilaktycznym, prosimy o kontakt pisemny do 10 kwietnia.Jeśli zauważymy pozytywne wyniki u Twojego dziecka, 
otrzymasz ode mnie list z prośbą o skontaktowanie się z pediatrą Twojego dziecka. Listy zostaną wysłane po zakończeniu wszystkich 
pokazów.

● Wszystkie badania przesiewowe dla klasy 7 zostały zakończone, a skierowania zostały wysłane do domudla tych uczniów, którzy nie przeszli 
badań przesiewowych wzroku i słuchu.

Dziękuję i jak zawsze proszę o kontakt w przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości.

Lisa Godbout, M.Ed., BSN, RN 
lisa.godbout@whrsd.org
781-618-7575
Faks: 844-440-2316

Co to jest miesiąc akceptacji autyzmu 2024?
Miesiąc Akceptacji Autyzmu to wydarzenie promujące integrację i akceptację osób, u których zdiagnozowano 
zaburzenia ze spektrum autyzmu (ASD). Celem tej trwającej miesiąc uroczystości jest co roku przełamanie 
piętna osób cierpiących na autyzm. W ciągu miesiąca warsztaty i wydarzenia uczą specjalistów, jak najlepiej 
wspierać osoby ze spektrum autyzmu, począwszy od wsparcia szkolnego po opiekę zdrowotną i 
mieszkalnictwo. Sponsorowany przez Amerykańskie Towarzystwo Autyzmu Miesiąc Akceptacji Autyzmu ma na 
celu zmianę narracji z „świadomość do akceptacji,”, aby pomóc osobom autystycznym czuć wsparcie przez 
całe życie.
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HMS Drama z dumą prezentuje „It's All Greek to Me!”,
mitologiczna komedia przygodowa opowiadająca o niektórych z najsłynniejszych mitologii greckich

„Zarówno bogowie, jak i śmiertelnicy są zszokowani, gdy intrygujący Hades porywa 
Persefonę z Olimpu i przetrzymuje ją jako zakładniczkę w Zaświatach. Grupa próżnych 
reporterów wrzaśnie przed bramami pałacu Zeusa, aby zdobyć informację, podczas gdy 
Bogini Żniw zrzędliwie niszczy wszystkie plony, próbując odzyskać Persefonę. Pośród 
tego wszystkiego pojawia się dwóch niezwykłych bohaterów w postaci młodego lutnisty 
imieniem Orfeusz i jego przyszłej narzeczonej Eurydyki, którzy stawiają czoła 
dziwacznemu królestwu Hadesa w tej sprytnej wyprawie mitologii greckiej.
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Pani Storey i pani Foley, przy wsparciu pani Brain, wspólnie reżyserują produkcję „It's All Greek to Me!” Do udziału w 
przesłuchaniach mogli przystąpić wszyscy uczniowie klas 5, 6, 7 i 8. Próby do spektaklu rozpoczęły się w październiku i trwają w 
poniedziałki i wtorki do godziny 15:50.Są trzy szanse na zobaczenie finałowego występu! Pokazy odbędą się w piątek 10 
maja o 19:00 oraz w sobotę 10 maja o 14:00 i 19:00 w HMS Auditorium.Bilety będą sprzedawane w cenie 10 dolarów na 
wejściu. Drzwi zostaną również otwarte 30 minut przed seansem, a będzie można kupić koncesje i wodę. W tym roku mamy 
niesamowity wybór aktorów i ekipy, którzy są gotowi dać wam spektakularne przedstawienie. Mamy nadzieję, że spotkamy się 
tam wszyscy!

Strona 8 z 11



MCAS kwiecień 2024 r
NIEDZIELA PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

31 1D 2 mi 3 A 4B 5 C 6
Wczesne wydanie

8THELĘ 5THELĘ 6THELĘ

7 8D 9 mi 10 A 11B 12 C 13

7THELĘ 8tELĘ

14 15 16 17 18 19 20
V A C A T I O N

21 22D 23 mi 24A 25B 26C 27

5THMATEMATYKA 6THMATEMATYKA 7THMATEMATYKA
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MCAS maj 2024 r
NIEDZIELA PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

28 29D 30 mi 1A 2 B 3 C 4

8THMATEMATYKA 5THMATEMATYKA 6THMATEMATYKA 7THMATEMATYKA

5 6D 7mi 8 A 9B 10 C 11

8THMATEMATYKA 5THNAUKA 5THNAUKA

12 13 14 15 16 17 18

8THNAUKA 8THNAUKA

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31
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